Out/2019 Nov/2019

I.f. Indicadores de cumprimento das metas


II  –  RECURSOS FINANCEIROS E APLICAÇÃO

Valor Total  do Plano:  R$ 674.218,00

II .a.  Detalhamento  da Receita
-  Os recursos,  no montante de R$ 674.218,00 (seiscentos  e  setenta e  quatro mil,  duzentos  e dezoito reais),  para
execução do Projeto. O referido recurso é o Ministério da Cidadania o qual será administrado pela Pró-Reitoria de
Administração e Finanças – PROAD/UFG.

II .b.  Cronograma de desembolso dos recursos
Parcela Data Valor

Única Maio R$674.218,00